
UCHWAŁA NR XXVI/250/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska Krynica Morska 
uchwala, co następuje :

§ 1. 

Uchwała określa :

1. plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica Morska, 
a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica 
Morska na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. , który stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. plan sieci prowadzonego przez Gminę Miasta Krynica Morska publicznego gimnazjum i klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Miasta Krynica Morska, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica 
Morska, a także granice obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Miasta Krynica Morska od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Określa się warunki włączenia Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej do publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica Morska.

2. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się publiczne Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół im. 
Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej do Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej, ul. Gdańska 55A.

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej rozpocznie działalność w dniu
1 września 2017 r.

4. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 3. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krynica Morska.

Id: 85E9D471-683B-4F5E-BC89-3F0B6F969357. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 85E9D471-683B-4F5E-BC89-3F0B6F969357. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/250/17 

Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 24 lutego 2017 r.

    

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica Morska, a także
granice obwodów publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta Krynica Morska od dnia
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

1. Nazwa i adres siedziby szkoły : 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, ul. Gdańska 55A, (82-120) Krynica Morska.

2. Granice obwodów szkoły :

a) rok szkolny 2017/2018 – Krynica Morska;

b) rok szkolny 2018/2019 - Krynica Morska.

Id: 85E9D471-683B-4F5E-BC89-3F0B6F969357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/250/17 

Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 24 lutego 2017 r.

Plan  sieci  prowadzonego  przez  Gminę  Miasta  Krynica  Morska  publicznego  gimnazjum  i  klas
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów
dotychczasowego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31
sierpnia 2019 r.

1. Nazwa i adres siedziby szkoły : 

Gimnazjum im. Janusza Korczaka, ul. Gdańska 55A, (82-120) Krynica Morska.

2. Granice obwodów szkoły :

a) rok szkolny 2017/2018 – Krynica Morska;

b) rok szkolny 2018/2019 - Krynica Morska.

Id: 85E9D471-683B-4F5E-BC89-3F0B6F969357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/250/17 

Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 24 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasta
Krynica Morska, a także granice obwodów publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez
Gminę Miasta Krynica Morska, od dnia 1 września 2019 r.

1. Nazwa i adres siedziby szkoły : 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, ul. Gdańska 55A, (82-120) Krynica Morska.

2. Granice obwodów szkoły od dnia 1 września 2019 r. : - Krynica Morska.

Id: 85E9D471-683B-4F5E-BC89-3F0B6F969357. Podpisany Strona 1




